loingtaine court/ que a celles ou les querelles du voisine sont determinees. Semonse de seruire faire peut estre faicte par chascun qui est de la mesgnye au seigneur. Et aussi celles de rentes payer/ et des redevances.

## De tesmoings. lxxij.

**L** En appelle tesmoigs en la court laye ceulx

exercit. rei indic. l. additos. C. de appellat. Dic idem in ciuilib/ quia ratione contractus quis fortitur forum. l. heres abfens. g. f. ff. de iurisd. om. iud. quod dicit vt per glo. et doct. ibide. debet eni iudex siue bailliuus mittre litteras requisitorias vt di. Oldival. conf. cxxij. in c. p. remissio. arg. in auten. vt nulli iudici. g. si quis vero in pprehensioū col. ix. ideo non debet dicere tibi imperam<sup>9</sup>

qui tesmoignēt ce que le demandeur propose par ces parolles. Je le vy et ouy / et suis prest den faire ce q la court esgardera. Len doibt scauoir que aucun ne doibt estre receu a tesmoing en sa cause / ne ses hoirs/ ne ceulx qui sont parsonniers de la querelle. Et ce doibt estre entendant des demandeurs que des defendeurs.

vel iubem<sup>9</sup> sed requirim<sup>9</sup> Joan. de ana. in bi. ca. j. de rapt. vide qd scripti in glo. consueta. cenomane arti. lxxv. glo. j. et ibi Quid sit domiciliū et vbi dicit esse. adde scripta per. Sali. in l. j. c. de iurisd. om. iud. ante ff. vbi dicit quod domiciliū cōstruitur animo et facto/ animo qd statuat ibi perpetuo habitare/ factio qd sicut disposuit exequatur. l. non vici. 2 l. domiciliū. ff. ad municip. ideo d. l. qd ibi quis dicitur habere domiciliū vbi la rem rerunqz ac fortunarū suarū summa stant/ vt in deturibus nō sit discessur. l. cuses. de incolub. c. c. et hys probatur animus. Et di. idē Salicet. qd domiciliū dicitur a domo et cilio / et qd cilia sunt in hōm capite ad tutio nem et defensionem oculorum/ et cū clauduntur oculi

li quiescit ac dormit homo / ita in domicilio. l. in habundie perpetua. Sed quid de vagabundo/ dicit qd non remittitur/ vt p glo. et Salic. in d. l. j. c. vbi de cri. agi. oport. dicitur vagabundus qui propriam sedem. i. habitacionem et domiciliū non habet fm eundē Salic. post glo. in l. iij. § denunciar. ff. de dam. in fec. vide etiam que scripti in cōseru. cenoma. arti. lxxv. glo. ij. Guillelmus le rouille alenconensis.

## De tesmoings. Chapitre. lxxij.

**L** En appelle tesmoigs en court laye ceulx qui tesmoignent ce q le demandeur propose. Par ces polles. Je le vy et ouy. Len doibt scauoir que ce texte sentend et parle de tesmoings de certain / lesquels doibuent desposer auoir veu et ouy / et au si doibuent desposer des particularitez que on leur demande. Et est ce que le texte veult dire par ces parolles Et suis prest den faire ce que la court esgardera/ cest assa uoir de desposer selon ce que la court regardera.